



SZP-ET/304/2020

Złotów, dnia 12 października 2020 r.

Do wiadomości uczestników postępowania

Dotyczy postępowania nr 28/ZP/2020

Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie, dalej zwany Zamawiającym, informuje o wpłynięciu zapytań dotyczących prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego oznaczonego symbolem 28/ZP/2020, którego przedmiotem jest: **„Dostawa płynów do wlewów i irygacji”**.

Pytanie 1

Do §2 wzoru umowy. W treści wzoru umowy, w §2 po ust. 4 prosimy o dodanie ust. 5 w brzmieniu:

„5. Zamawiający dopuszcza zmianę umowy w następujących przypadkach:

- a) z powodu okoliczności związanych z wystąpieniem skutków COVID-19,
- b) z powodu wystąpienia dekonjunkury lub innych nieprzewidzianych okoliczności, niezależnych od żadnej ze Stron (gospodarcze, ekonomiczne, polityczne, społeczne, atmosferyczne itp.), które wpłyną na okoliczności realizacji umowy,
- c) wystąpienia siły wyższej, która wpłynie na okoliczności realizacji umowy w całości lub części”.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów „ogólnych warunków umowy”.

Pytanie 2

Do §8 ust. 1 pkt 1 wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kary umownej zastrzeżonej w §8 ust. 1 pkt 1 wzoru umowy do wysokości 1% wartości niedostarczonej w terminie części zamówienia za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów „ogólnych warunków umowy”.

Pytanie 3

Do §8 ust. 1 pkt 2 wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kary umownej zastrzeżonej w §8 ust. 1 pkt 2 wzoru umowy w taki sposób aby wynosiła ona 1% wartości niedostarczonej w terminie części reklamowanej partii przedmiotu umowy za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów „ogólnych warunków umowy”.

Pytanie 4

Do §8 ust. 1 pkt 3 wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wymiaru kary umownej zastrzeżonej w §8 ust. 1 pkt 3 wzoru umowy w taki sposób aby wynosiła ona 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów „ogólnych warunków umowy”.

Pytanie 5

Do §8 ust. 3 wzoru umowy prosimy o dodanie słów: „... pod warunkiem, że potrącana kara umowna będzie miała charakter bezsporny oraz wymagalny.”.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów „ogólnych warunków umowy”.

Pytanie 6

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przysłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust 1:

W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zobowiązuje się zapłacić zamawiającemu karę umowną:

- a) w wysokości **0,5%** wartości brutto niedostarczonego towaru w wypadku opóźnienia za każdy dzień, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego w terminie towaru;**
- b) w wysokości **0,5%** wartości brutto reklamowanego towaru w przypadku nie dokonania obowiązków gwarancyjnych bądź wynikających z rękojmi w terminie, za każdy dzień opóźnienia, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto reklamowanego towaru;**
- c) w wysokości **10%** wartości brutto **niezrealizowanej części** umowy w przypadku odstąpienia od umowy z winy wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów „ogólnych warunków umowy”.


Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Exploatacyjnych
dr n. społ. Marcin Druszczyński

Sporządzono w 1 egz.:

1. adresat (strona internetowa, zakładka zamówienia publiczne: szpital.zlotow.pl)

2. a/a

Sporządził: Bożena Michalek – Specjalista ds. zamówień publicznych, Dział Techniczno-Administracyjny,
tel. 67 263 22 33 wew. 329, fax. 672635878, e-mail: przetargi@szpital.zlotow.pl